
KLASIKA VIVA 2020 ČESKÝ BROD 

Název koncertu Účinkující 
O3 únør ČB 
O3 únør ČB 
03 únor ČB 
O3 únor ČB 
O3 únør ČB 
O3 únør ČB 
03 únor ČB 
O3 únor ČB 
03 únor ČB 
03 únor ČB 
O3 únor ČB 
03 únor ČB 
O3 únor ČB 
O3 únor ČB 
06 březen ČB 
06 březen ČB 
06 březen ČB 
06 březen ČB 
06 březen ČB 
O6 březen ČB 
06 březen ČB 
O6 březen ČB 
06 březen ČB 
O6 březen ČB 
06 březen ČB 
06 březen ČB 
O6 březen ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
O9 duben ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
O9 duben ČB 
09 duben ČB 
09 duben ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 

Dolež.kvarteto 

lnégal Michna 

Stivín 

Siempre 

VÝDAJE 
Položka 

Cestovní náklady 
Fotograf 
Grafika 
Honoráře 
Kance|.potř. 
Nájem za sál 
Ostatní propag. mater 
Plakáty 
Popl. prodej vstup. 
Poplatky OSA 
Poštovné 
Programy 
Reklama 
Ubytování 
Cestovní náklady 
Fotograf 
Grafika 
Honoráře 
Kancel.pOtř. 
Nájem za Sál 
Ostatní propag. mater 
Plakáty 
Popl. prodej vstup. 
Poplatky OSA 
Poštovné 
Programy 
Reklama 
Cestovní náklady 
Fotograf 
Grafika 
Honoráře 
Kancel.potř. 
Ladič/Zvuk 
Nájem za Sál 
Ostatní propag. mater. 
Plakáty 
Popl. prodej vstup. 
Poplatky OSA 
Poštovné 
Programy 
Reklama 
Cestovní náklady 
Fotograf 
Grafika 
Honoráře 
Kancel.potř. 

Popis položky Částka 
500,00 KČ 

l 000,00 KČ 
500,00 KČ 

16 000,00 KČ 
500,00 KČ 

5 500,00 Kč 
2 000,00 Kč 
1 500,00 KČ 
200,00 KČ 

l 000,00 KČ 
500,00 Kč 
500,00 KČ 

1 000,00 Kč 
0,00 KČ 
0,00 KČ 

1 000,00 KČ 
500,00 KČ 

42 000,00 Kč 
500,00 KČ 

5 500,00 Kč 
2 000,00 Kč 
1 500,00 Kč 
200,00 KČ 

1 500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 KČ 

2 000,00 Kč 
1 000,00 KČ 
1 000,00 KČ 
500,00 KČ 

24 000,00 KČ 
500,00 KČ 

0,00 KČ 
5 500,00 Kč 
2 000,00 KČ 
1 500,00 KČ 
200,00 Kč 

1 500,00 KČ 
500,00 KČ 
500,00 KČ 

2 000,00 KČ 
2 000,00 KČ 
1 000,00 Kč 
500,00 Kč 

12 000,00 KČ 
500,00 Kč



15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
15 říjen ČB 
16 Iistopd ČB 
16 Iistopd ČB 
16 Iistopd ČB 
16 ıísrøpd ČB 
16 ıístøpd ČB 
16 Iistopd ČB 
16 Iistopd ČB 
16 ıístøpd ČB 
16 Iistopd ČB 
16 Iistopd ČB 
16 Iístøpd ČB 
16 Iistopd ČB 
16 Iistopd ČB 
16 Iistopd ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
18 prosinec ČB 
VŠEOBECNÉ 
VŠEOBECNÉ 
VŠEOBECNÉ 

Nájem Za Sál 
Ostatní propag. mater 
Plakáty 
Popl. prodej vstup. 
Poplatky OSA 
Poštovné 
Programy 
Reklama 
Cestovní náklady 
Fotograf 
Grafika 

PCQ Honoráře 
Kancel.potř. 
Nájem Za sál 
Ostatní propag. mater 
Plakáty 
Popl. prodej vstup. 
Poplatky OSA 
Poštovné 
Programy 
Reklama 
Ladič/Zvuk 
Cestovní náklady 
Fotograf 
Grafika 

Chorea Honoráře 
Kancel.potř. 
Nájem Za sál 
Ostatní propag. mater 
Plakáty 
Popl. prodej vstup. 
Poplatky OSA 
Poštovné 
Programy 
Reklama 
Pronájem kanceláře 
Telefon/Internet/Web 
Zaměstnanci 

5 500,00 Kč 
3 000,00 KČ 
1 500,00 KČ 
200,00 Kč 

1 500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 KČ 

1 000,00 KČ 
1 000,00 KČ 
1 000,00 KČ 
500,00 KČ 

60 000,00 KČ 
500,00 KČ 

5 500,00 Kč 
1 500,00 KČ 
1 500,00 KČ 
200,00 KČ 

5 000,00 KČ 
500,00 KČ 
500,00 KČ 

5 000,00 Kč 
10 000,00 KČ 

0,00 KČ 
1 000,00 KČ 
500,00 KČ 

40 750,00 KČ 
500,00 Kč 

5 500,00 Kč 
2 000,00 KČ 
1 500,00 Kč 
300,00 Kč 

1 500,00 KČ 
1 000,00 Kč 
500,00 KČ 

2 000,00 Kč 
5 000,00 Kč 
5 000,00 KČ 

20 000,00 KČ 

Celkem 
338 550,00

Kč



Koncert 
VŠEOBECNÉ 
VŠEOBECNÉ 
VŠEOBECNÉ 
VŠEOBECNÉ 
O3 únor ČB 
06 březen ČB 
O9 duben ČB 
15 říjen ČB 
16 ıisrøpd ČB 
18 prosinec ČB 

PRIJMY 

Od koho 
Město Český Brod 
Státnífond kultury 
Vlastní Zdroje 
Sponzoři 
DQ 
Inégal 
Stivín 

Siempre 
PCQ 
Chorea 

vı 
KLASIKA VIVA 2020 ČESKÝ BROD 

Popis 
Dotace-Obce/kraj 
Dotace-stát 
XXX_VIastní 
Sponzor 
Vstupenky 
Vstupenky 
Vstupenky 
Vstupenky 
Vstupenky 
Vstupenky 

Částka 
50 000,00 Kč 
20 000,00 Kč 
34 550,00 Kč 
35 000,00 Kč 
10 200,00 Kč 
16 000,00 Kč 
26 400,00 KČ 
6 400,00 KČ 

90 000,00 Kč 
50 000,00 KČ 

Celkem 
338 550,00

Kč



KLASIKA VIVA V Polích 147, 28171 Rostoklaty ' '

_ C Y K L U S K O N C E R Ti U www.kIasikaviva.cZ 

9.únOra 
DOLEŽALOVO KVARTETO 

29. března 
ENSEMBLE INÉGAL 
ADAM VÁCLAV MICHNA Z oTRADovıc LOUTNA CESKÁ 

19.dubna 
JIRI STIVÍN fıêıny 

KLASIKA VIVA 2020 
ČESKÝ BROD 

Doležalovo kvarteto je jedním Z nejvýznamnějších reprezentantů 
tradiční České kvartetní školy S více než 45 letou tradicí, které se 
zaměřuje převážně na českou klasickou hudbu. 

Soubor je Iaureátem Mezinárodní soutěže v Bordeaux (1977) a 

soutěží Pražského jara (1975) a Leoše Janáčka (2010 a 2015). Je 
jediným souborem ve více než 120. leté historii Českého Spolku pro 
komorní hudbu při České fílharmonii, který obdržel Cenu Spolku za 
mimořádné výkony V komorní hudbě dvakrát (1989 a 2015). 
Kvarteto dále Vystoupilo V mnoha zemích Evropy, ale také například 
V USA, Japonsku a Číně. 

Název Ensemble Inégal navozuje asociace na francouzskou baroknı 
hudbu a artikulaci ,,inégalité”, záběr souboru je však mnohem širší 
- věnuje se hudbě od baroka, přes romantismus až po Současnost. 
Hlavním pilířem je velkolepé dílo Jana Dismase Zelenky, přesto 
těleso nemá vymezeny žádné hranice s ohledem na dobu vzniku 
ìnterpretované hudby 

Inégal znamená nestejný - nestejný přístup k hledání 
interpretačních hodnot, nestejnou dramaturgii, nestejný počet 
hudebníků. Soubor se cíleně vyhýbá hudebnímu mainstreamu a a 
proto přináší každoročně posluchačům neznámou barokní hudbu. 

Jiří Stivín se zabývá interpretaci středověké, renesanční i baroknı 
hudby na Zobcovou flétnu již od r. 1975. Nahrál většinu koncertů 
pro Zobcovou flétnu (4 CD Vivaldi, Telemann) a ovládá všechny 
druhy příčných i zobcových fléten. Jako sólista spolupracuje s 

renomovanými hudebními tělesy, řídí Vlastní soubory Collegium 
Quodlibet, vystupujev sólových recitálech S cembalem, varhanami, 
kytarou nebo hraje úplně sám S magnetofonem. Jiří Stivín je 
autorem mnoha skladeb pro různé formace, scénické a filmové 
hudby. Je aktivní jako pedagog a lektor na pražské konzervatoři i 

při mnoha dalších projektech Včetně výchovných koncertů pro děti.



Tento výpis Z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 4.11.2019 v 12:51:53. EPVid:aBU3Nwv8KJm+2KOVdkBMLA 

Výpis 
Ze spolkového rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl L, vložka 18999 

Datum zápisu: 1. ledna 2014 
Datum vzniku: 14. května 2008 
Spisová Značka: L 18999 vedená u Městského Soudu V Praze 
Název: KLASIKA VIVA, Z. s. 
Sídlo: V Polích 147, 281 71 Rostoklaty 
Identifikační číslo: 227 36 247 
Právní forma: Spolek _ 
Účel: 

podpora a propagace klasické hudby vv/ Název nejvyssıho 
, Členská schůze organu: 

Předseda: 
předseda: 

Den vzniku funkce: 30. listopadu 2016 
Počet členů: 1 
Způsob jednání: Předseda spolku jedná samostatně. 

Údaje platné ke dni: 4. listopadu 2019 03:37 1/l


